辽宁省注册会计师协会

辽注师培函 ﹝2024﹞7 号

关于举办年报审计热点难点

（中注协第五期在线直播）培训班的通知

会计师事务所：

根据《关于做好 2024 年全国注册会计师行业人才教育

培训工作的通知》，省注协定于 11 月 19 日-20 日在沈阳举

办年报审计热点难点（中注协第五期在线直播）培训班。现

将有关事项通知如下：

一、培训主题、培训内容及授课师资

1.培训主题：年报审计热点难点。

2.培训内容：上市公司年报审计热点难点；年报审计热

点；销售收入关注点（包括舞弊迹象识别和总额净额法）；

年报审计难点及应对策略：与被审计单位的沟通重点、资产

减值测试等；年报审计易错事项解析。

3.授课师资：会计师事务所相关领域专家。

二、培训对象

本年度还未完成线下培训学时的注册会计师。

三、时间及地点

（一）培训时间：

11 月 19 日-20 日，上午 9:00-12:00，下午 1:30-4:30。

本次培训共 16 个学时（视同面授）。为便于管理，培训课

程将不设回放功能。

（二）报到时间：11 月 19 日 8：30

（三）培训地点：

沈阳宾馆（沈阳市皇姑区泰山路 2 号）

四、培训费用

本次培训班免收培训费，食宿自行解决，不予统一安排。

五、报名方式

为方便组织与管理，省注协实行网上提前预报名，参加

培训的注册会计师请登陆中注协网站点击“行业管理系统→

行业系统（会员版）→用户登录→继续教育（执业）→培训

班报名”，按提示要求详细填写本人资料即可。本次培训网

上报名限定名额 300 人左右，网上报名截止日期为 11 月 15

日,11 月 18 日将统一进行报名确认工作，并将名单发送至培

训工作 QQ 群（群名称：省注协培训）。

六、培训组织

此次培训是最后一期线下培训班，省注协本年度不在安排

线下培训，请今年还没有完成线下培训学时的注册会计师妥善

安排好时间参加本次培训。

培训班实行对号入座，实行考勤制度，请各位注册会计师

携带本人注册会计师证或身份证参加培训。